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UZLETI CELOK

DONTES TAMOGATAS

TERVEZES
g JI[(eirJ.\I/se(SZéégebelsé eroforrasok « Naprakész informaciok « Kockazatok
. Teljesitések automatikus » Konzekvens adatok * Lehet6segek (modellek)
gyljtése . .

Tervteljesulés

- . Atlathaté megjelenités
« Aktualis terv és teny adatok
megjelenitése

» Tervvariansok osszehasonlitasa

Priorizalas

Osszefliggések megjelenitése

O UGYFEL IGENYEK MEGISMERESE ES KISZOLGALASA
O HATEKONY SZERELOI MUNKAIDO KIHASZNALAS
O ADMINISZTRATIV TERHEK CSOKKENTESE
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KIHIVASOK

Dénté timalis idépont; Déntés
ontes optimals iaoponija 1. Adatok ,megbizhatdésaga” és a nem

Potencidlis  Valédi }I\/Ier’t ’ megfelle’IO’ ’\/lsszafzs’atolas a munkak
hatékonysag koordinalasaban hibat okoz.

hatékonysag hatékonysag

Eroforrasok nem a célnak
, b . 1 megfeleléen kerulnek felhasznalasra.
Szervezés Adat csuszas Reagalas

Qesztés Feldolgozas
2. A valés és idében beérkezett

Déntés

_ informaciok garantaljak a megalapozott

Potencialis  Valodi ] dontéseket és megfelel6 intézkedest.
ety WERI O - rl\]ﬂaigkonység A valédi hatékonysag a szervezetben
B rejlé potencialis hatékonysaghoz
Reagélas kozelit.
Szervezes
Gercs6 Arpad - NKM Aramhalézati Kft. \/— Nemzeti

2018.09.14 A =/N KozmUvek




FOLYAMAT (TERVEZES ES TERV KOVETES)

Tervezeési folyamat Erb6forras tervez6 rendszer

PENZUGYI
TERV

(EROFORRAS
TERVEZO0)

MUNKAIRANYITO
RENDSZER

UJRATER- MEGVALOSI-

VEZES TAS MO, KM,

MENNYISEG
I .BI szoftvgr
KOVETES : (Business Intelligence)
ES TENY ADAT EROFORRAS
ERTEKELES R R TERVEZO RIPORT FELULET
(RIPORT FELULET
MODUL)
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EROFORRAS TERVEZO FELEPITESE

TERVVALTOZATOK

(TERVEK ES KAPACITASOK
TENYEK)
J
I
4 N\ 4
. . TERV ES TENY
MEGJELENITES * TERVEZES * =

MEGJELENITES

*MENNYISEG, ORA, KOLTSEG, KAPACITAS

Gercso6 Arpad - NKM Aramhaloézati Kft.
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TEVEKENYSEGEK

SZERKESZTES,
PARAMETEREZES

KOLTSEG

SZERKESZTES,
PARAMETEREZES

\/— Nemzet
=/\ Kozmlvek



RIPORT MODUL FELEPITESE

FUNKCIOK

« KULONBOZO NEZETEK ES BONTASOK
« EXPORT:

« DIAGRAMM,
« TABLAZAT,
« FORRAS ADAT

FOMENU

VALLALAT ES

REGIO
| J
IDOSZAKI " . TEVEKENYSEG ,
ADATOK SZERELO TERMEKEK KATEGORIA PRIORITAS
J J J J J
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RiPortTar — Z | @ Gercsd Arpad

Riportok

18 riport kérdezhetd le
Mutatok

Osszhatékonysag Normateljesités Tervteljesités Mutatok éves
osszehasonlitasa

Munkaido

Szereléi munkaido Szereldi munkaidd Ut- és munkaidd aranyok

kategorianként

Munkak, munkautasitasok

Munkautasitasok Sikertelen munkautasitasok Munkautasitasok
darabszama - sikeresség darabszama - a darabszama - kiadas modja
szerint sikertelenség oka szerint szerint

Munkak darabszama - Sikertelen munkak
sikeresség szerint darabszama - a
sikertelenség oka szerint

Nyitott munkautasitasok

Gercs6 Arpad - NKM Aramhalézati Kft. A /— Nemzeti
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Ut- és munkaidé aranyok

Gercso6 Arpad - NKM Aramhalézati Kft.
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Idészak [2018[+] [Januar »| - [2018[<] [Junius .|
Termék kategéria Termék |[Minden
=

Bontas |Osszesitett

ara

240 000
230000 —
220 000 —
210000 —
200 000 —
190 000 —
150000 —
170 000 —
150 000 —
150000
140 000 —
130000 —
120000 —
110000 —
100 000 —
90000 —
80 000 —
70 000 —
&0 000 —
50000 -
20000 —
30000 —
20000 —
10000 —

WVallalat
U Munkavegzés M Utazas

Wallalat

=] Jelleg [Mind [=] Prioritds

Régids bontas
0 Munkavégzés M Utazas

Kecskemet

o .
\/= Nemzet]

/N KozmUvek




Munkak darabszama - sikeresség szerint

Iddszak [2018[+] [Junius =] - [2018[=] [Junius | Erdforras
Termék kategdria | Mérdhely ~| Termék [Minden [=] Jelleg [Mind [«] Prioritas
Bontas |Osszesitett (=] -
Vallalat Régids bontas
M Sikerezs M Sikertelen M Sikeres B Sikerfelen
T 500 2 300
1 2 100 —-
] 2 100
2 D00 —-
T 1 500 —-
1 8OO '-
1 700 '-
: 1600
| 1 500 —-
1 4000 —-
1 1 300 ]
- - 1 200 '-
= | Z 3100
1000
500 ]
] ]
_ 200 ]
£
] o]
] 400 ]
300 _-
4 m 1
Vallalat Szeged Baja Eékéscsaba Kecskemét
png csv
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Mutatok éves osszehasonlitasa

Mutatd | Tenvteljesités (idd) [w] Iddsik  |Honap [w] |dGtartam | Januar [ Junius [w] Erbforras |[Belsé ||
Termék kategdria |Mind [«]  Termék [Minden [«]  Jelleg [Mind =] Prioritas

- e i -
OK o
Il“ |2017_REFD L] N [2018_Munkaterv I. [<] Tablazat->

Vallalat
B 2017 (1) - 2018 (2)

150
140 ]
130 ]
120 u

10
100 —

a0
&0
70
&0
50

a1 o2

40 —
30—
20+
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ELONYOK

O TUDATOS TERVEZES ES VEGREHAJTAS

- BAZIS ES SZAKMAI ALAPU TERVEZESI LEHETOSEG
- ADATOK A MUNKAIRANYITO RENDSZERBOL (MIRTUSZ)

O TRANSZPARENS HALOZAT UZEMELTETES

O SZELESKORU RIPORTOZASI LEHETOSEG

- EROFORRAS TERVEZEST SEGITO RIPORTOK
-« MUNKASZERVEZES

. KPI

« GARANTALT SZOLGALTATAS

O IDOBEN ESZLELT KOCKAZATOK (PROAKTIV DONTESEK)
O NAPRAKESZ TENY ADATOK

O TOVABBI BOVITESI ES FEJLESZTESI LEHETOSEGEK

, , \/— Nemzeti
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